



COMMITTENTE:

COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

SCALA:

VARIE

LOCALITA': Monteleone di Spoleto - Via circonvallazione dei Fossi

DATA:

AGOSTO 2020

OGGETTO:

MESSA IN SICUREZZA STRADA COMUNALE
CIRCONVALLAZIONE DEI FOSSI

PROGETTO ESECUTIVO

ELABORATO:

CALCOLO COSTI DELLA SICUREZZA

Tav.:

DE_Si_06_04



R.U.P.

Ing. Lorenzo Proietti Bidolli

I TECNICI:

Arch. Walter MANERI

Geom. Paolo FABI

PARERI ENTI TITOLARI DEL PROCEDIMENTO



Comune di Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA STRADA COMUNALE CIRCONVALLAZIONE DEI FOSSI
CIG: Z242D9A019 CODICE CUP: E17H18003050001 - COSTI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: Comune di Moneteleone di Spoleto

Spoletto, 10/08/2020

IL TECNICO

Arch. Walter Maneri - Geom. Paolo Fabi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 F01052c	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc., di colore bianco/rossa, forniti e posti in opera. Sono com ... ella fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori: cono altezza cm 75,00 con strisce bianche e rosse					30,00		
	SOMMANO giorno					30,00	0,39	11,70
2 F01027a	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... a sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori: nucleo abitativo per servizi di cantiere, per il primo mese o frazione					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	252,00	252,00
3 F01116	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sacchetti di zavorra per cartelli stradali, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso per la durata della fase che preve ... ti. Misurati per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori					30,00		
	SOMMANO giorno					30,00	0,28	8,40
4 F01033c	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori: bagno chimico portatile con lavabo, per il primo mese o frazione (par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	SOMMANO mese					2,00	192,00	384,00
5 F01120a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto semaforico mobile, con segnale rosso diametro mm 300, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'uso per la durata d ... ella fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori: senza cavi di collegamento, alimentato a batterie					30,00		
	SOMMANO giorno					30,00	39,10	1 173,00
6 F01114a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, indicanti d ... e di garantire la sicurezza dei lavoratori: in lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00					30,00		
	SOMMANO giorno					30,00	0,18	5,40
7 F01047	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di barriera con zampe per delimitazione di zone da interdire, di colore bianco/rossa, fornita e posta in opera. Sono compresi: l ... cadauna per giorno, posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori							
A RIPORTARE								
								1 834,50

COMMITTENTE: Comune di Moneteleone di Spoleto

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'834,50
	SOMMANO giorno					20,00		
8 F01044	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc., costituita da tubolare perimetrale e za ... re. Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori					20,00	0,36	7,20
	SOMMANO cad					10,00		
						10,00	16,80	168,00
9 F01037c	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, mo ... a, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro: altezza non inferiore a m 1,80 (par.ug.=30+20)	50,00				50,00		
	SOMMANO m					50,00	15,60	780,00
10 S2.03.0100.0 01	DISINFEZIONE DI LUOGHI O LOCALI CHIUSI AL FINE DI OTTENERE UNA SANIFICAZIONE DELLE SUPERFICI. Disinfezione di locali quali ad esempio mense, spogliatoi uffici ottenuta mediante le ... to all'interno dei locali che riporti giorno ora principio attivo utilizzato e addetto che l'ha eseguita. Fino a 1500 mq Sanificazione locale e bagno *(par.ug.=2*4)	8,00	30,00			240,00		
	SOMMANO mq					240,00	0,24	57,60
11 S2.03.0170	SANIFICAZIONE DELL'ABITACOLO O DELLA CABINA DI GUIDA DELL'AUTOMEZZO AZIENDALE ESEGUITA DA IMPRESA QUALIFICATA. Sanificazione dell'abitacolo o della cabina di guida dell'automezzo a ... ta ai sensi del D.M. 7 luglio 1997, n. 274, regolamento di attuazione degli artt.1 e 4 della Legge 25 Gennaio 1994, n.82 (par.ug.=2*4)	8,00				8,00		
	SOMMANO cad					8,00	20,00	160,00
12 S2.03.0120	DISINFEZIONE DELL'ABITACOLO O DELLA CABINA DI GUIDA DELL'AUTOMEZZO AZIENDALE. Disinfezione dell'abitacolo o della cabina di guida dell'automezzo aziendale prevista dal Piano di Sic ... ogni sanificazione ottenuta per disinfezione effettuata con le modalità disposte nel Piano di sicurezza e coordinamento (par.ug.=5*4)	20,00				20,00		
	SOMMANO cad					20,00	7,00	140,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'147,30
	T O T A L E euro							3'147,30
	Spoleto, 10/08/2020							
	Il Tecnico Arch. Walter Maneri - Geom. Paolo Fabi							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: Comune di Moneteleone di Spoleto